
Bankverbindung
Bank: Posojilnica Bank eGen Austrian Anadi Bank AG BAWAG PSK UID-Nr.: ATU 59353014
IBAN: AT813910000001010628 AT97 5200000001150898 AT70 6000000007351491 Steuer-Nr.: 57-17001947
BIC: VSGKAT2K HAABAT2K OPSKATWW DVR: 003065

Datum: 16.03.2022                                
Zahl:  610-1/2021-6AG                                                                                            

Bearbeiterin: Barbara Schimun
DW:                 -17
E-Mail:             barbara.schimun@ktn.gde.at

V E R O R D N U N G

des Gemeinderates der Gemeinde Ludmannsdorf vom 22.12.2021, Zahl: 610-1/2021-6AG, 
mit welcher die Verordnung vom 11. Mai 2004, Zahl: 610-2/2004-AG, in der geltenden 
Fassung, welche Aufschließungsgebiete im Gemeindegebiet festlegt, wie folgt ändert:

Gemäß § 41 in Verbindung mit § 38 des Kärntner Raumordnungsgesetzes 2021 – K-ROG 
2021 LGBl. Nr. 59/2021, wird verordnet:

§ 1
Die Festlegung als Aufschließungsgebiet hinsichtlich nachstehend angeführter Grundstücke 
wird aufgehoben: 

Aufschließungsgebiet Nr. 28: 
Parzelle Nr. 446/1, KG 72139 Ludmannsdorf, im Ausmaß von 1.886 m² (Anlage A28) 

§ 2
Die planliche Darstellung in der Anlage bildet einen integrierenden Bestandteil dieser 
Verordnung. 

§ 3
Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages der Kundmachung im elektronisch geführten 
Amtsblatt der Gemeinde in Kraft.

Der Bürgermeister

Manfred Maierhofer

 

mailto:barbara.schimun@ktn.gde.at

		2022-03-16T11:29:41+0100
	Gemeinde Ludmannsdorf
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




